
     

 

 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSOFERRATO 

COMUNI DI SASSOFERRATO E GENGA 
P.le Partigiani del Monte Strega, 1 
60041   SASSOFERRATO  (AN) 
Tel.e Fax 07329335 – 073296477 

E-mail: anic806004@istruzione.it Pec: anic806004@pec.istruzione.it  

Sito Internet: www.icsassoferrato.gov.it 

C.M. ANIC806004  -  Cod.Fisc. 81003330420 - Codice Univoco Ufficio:UFN5KQ 

                                

         Sassoferrato, 01/03/2018 
 

          

   
 

Oggetto: Bando di gara per l’affidamento del servizio noleggio bus con conducente per visite 

    guidate/viaggi di istruzione 2017-18. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il bando di gara prot. n. 0000908/C14 del 12-02-2018 che prevedeva la presentazione delle 

offerte entro le ore 12.00 di martedì 27 febbraio 2018 e l’apertura delle buste il giorno mercoledì 28 

febbraio; 

 

Viste le ordinanze del Sindaco di Sassoferrato: 

 - n. 4 del 25-02-2018 che ha previsto la chiusura delle scuole per i giorni 26-27-28 febbraio 2018  

 - n. 5 del 28-02-2018  che ha previsto la riapertura delle scuole dal 1 marzo 2018; 

 

DETERMINA 

 

la presentazione delle offerte viene posticipata al giorno giovedì 1 marzo 2018 alle ore 12.00. 

La commissione per l’apertura delle buste si riunirà il giorno venerdì 2 marzo alle ore 10.00. 

 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                          Prof. Antonello Gaspari 
       Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, 

             ai sensi dell'art.3, comma 2, del decreto legislativo n.39/1993 
 

 

 

ANIC806004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001208 - 01/03/2018 - C14 - Contabilit - U

mailto:anic806004@istruzione.it
mailto:anic806004@pec.istruzione.it
http://www.icsassoferrato.gov.it/

